Carta d'identita vettura in prova

Golf GTI 2.0 TSI 245 CV DSG

Equipaggiamenti a richiesta
Adaptive Chassis Control DCC

Cerchi in Lega "Richmond" 7,5 J x 18"
Fari 1Q.Light LED MATRIX

Mirror Pack con Side Assist

Prestazioni
Velocita massima km/h
Accelerazione 0-100 km/h sec.

Consumo ed emissioni WLTP
Combinato |/100km

Emissioni (CO2) g/km

Classe di emissione gas di scarico

Dimensioni e misure esterne/interne
Lunghezza mm

Larghezza mm

Altezza mm

Passo mm

Carreggiata anteriore e posteriore mm
Volume bagagliaio |

Dischi ruote da

Pneumatici

Garanzie

Vettura

Vernice

Corrosione passante
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GG 686 SX

PDD
PJ6
PXD
PF3

250
6,2

7,30
166
Euro 6d-ISC-FCM

4.287
1.789
1.478
2.626
1.535/1.513
374 -1.230
7,5 Jx 18"
225/40 R18

2 anni
3 anni
12 anni



