

Carta d'identità vettura in prova

Golf GTI 2.0 TSI 245 CV DSG	GG 686 SX
Equipaggiamenti a richiesta Adaptive Chassis Control DCC Cerchi in Lega "Richmond" 7,5 J x 18" Fari IQ.Light LED MATRIX Mirror Pack con Side Assist	PDD PJ6 PXD PF3
Prestazioni Velocità massima km/h Accelerazione 0-100 km/h sec.	250 6,2
Consumo ed emissioni WLTP Combinato l/100km Emissioni (CO ₂) g/km Classe di emissione gas di scarico	7,30 166 Euro 6d-ISC-FCM
Dimensioni e misure esterne/interne Lunghezza mm Larghezza mm Altezza mm Passo mm Carreggiata anteriore e posteriore mm Volume bagagliaio l Dischi ruote da Pneumatici	4.287 1.789 1.478 2.626 1.535/1.513 374 - 1.230 7,5 J x 18" 225/40 R18
Garanzie Vettura Vernice Corrosione passante	2 anni 3 anni 12 anni